
297875-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 297875-2024 - Procedura konkurencyjna

Irlandia – Usługi szkolenia w dziedzinie zarządzania – RFT Trócaire - Management Skills Training
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Status prawny nabywcy: Organizacja międzynarodowa
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Status prawny nabywcy: Organizacja międzynarodowa
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: RFT Trócaire - Management Skills Training
Opis: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Identyfikator procedury: 5fedeaef-f015-4293-9e94-feff44ffe0a9
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80532000 Usługi szkolenia w dziedzinie zarządzania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 50 000,00 EUR
Maksymalna wartość umowy ramowej: 50 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 0

Podstawy wykluczenia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/297875-2024
mailto:procurement@trocaire.org
mailto:procurement@trocaire.org


297875-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: RFT Trócaire - Management Skills Training
Opis: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in our 
Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise to 
supply the goods and/or services required.
Wewnętrzny identyfikator: 0

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80532000 Usługi szkolenia w dziedzinie zarządzania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 50 000,00 EUR
Maksymalna wartość umowy ramowej: 50 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: angielski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: angielski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=3628646

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=3628646
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/06/2024 17:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/06/2024 17:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646


297875-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: The High Court of Ireland
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Trócaire_166765
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Trócaire_166765
Organizacja rozpatrująca oferty: Trócaire_166765
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Trócaire_166765
Numer rejestracyjny: 661147
Miejscowość: Maynooth
Kraj: Irlandia
E-mail: procurement@trocaire.org
Telefon: 016293333
Profil nabywcy:  http://www.trocaire.org, http://www.trocaire.org
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: The High Court of Ireland
Numer rejestracyjny: The High Court of Ireland
Departament: The High Court of Ireland
Adres pocztowy: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Miejscowość: Dublin
Kod pocztowy: D07 WDX8
Kraj: Irlandia
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: European Dynamics S.A.
Numer rejestracyjny: 002024901000
Departament: European Dynamics S.A.
Miejscowość: Athens
Kraj: Grecja
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:procurement@trocaire.org
http://www.trocaire.org
http://www.trocaire.org
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


297875-2024 Page 4/4

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e47fd9af-0382-401f-a6a1-c59d19408a60  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2024 17:15:04 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: angielski
Numer publikacji ogłoszenia: 297875-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024


